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List za odgovore D-S051

1. n"Y B c D

2. n{ B c D

3. A eX c D

4. A aX c D

s. A B cX D

6. A B"\ c D

7. nX B c D

8. A B cX D

e. A B cX D

10. A eY c D

11. A B cX D

12. nX B c D

13. A B C Dx
14. A a|' c D

15. A B cX D

16. A B c oX
11. nX B c D

18. A aX c D

Zadatke 19. - 36. rijeSite u ispitnoj knjiZici.

1e. il:lll,xf 0

20. il3ill{,x'.' 0

21. HHj,l,X'.3 o

22' il:l,,i,:',' o

23 3i,!Xlll,x';: o

24' fi::,,1,?f o

25. il:ilix"." o

1NO
1NO
'1 NO

1NO
1NO
1NO
1NO

26. fi:ffl,Xf o I 2 NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3NO
3NO
3NO

27. il:il,xr 0

28' fiffi{,xf 0

2s. il:il]'"x"" 0

30. fi:,,,|?lJ o

31 il:l;lixf 0

32. fi::xl,xi.' 0

33. ff:il]{,xf 0

34' fi:Xj,",?f o

35. fi:illix'f o

36 fi:illxf o

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Sifra ocjenjivada:
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NE FOTOKOPIRATI
oBRAzAc se etrR opncxr

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE Ozna6avati ovako: I INF


